
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Slaný, Soukenická 58 Datum: 02.05.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 02155966

HALBOS Nábytek s.r.o. DIČ: CZ02155966

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 423,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 161 423,92 15,00% 24 213,59

Cena s DPH v CZK 185 637,51

Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58, Atypické truhlářské výrobky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Slaný, Soukenická 58 Datum: 02.05.2018

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: HALBOS Nábytek s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 161 423,92

PSV - Práce a dodávky PSV 161 423,92

    766 - Konstrukce truhlářské 161 423,92

 

Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58, Atypické truhlářské výrobky

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Slaný, Soukenická 58 Datum: 02.05.2018

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: HALBOS Nábytek s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 161 423,92

D PSV Práce a dodávky PSV 161 423,92
D 766 Konstrukce truhlářské 161 423,92

1 K 766R položka Okenní sestava F 01 replika stávajícícho okna m2 3,284 7 200,00 23 644,80

VV Bytová jednotka/místnost F 02
VV 2,175*1,51 3,284

7 K 766R položka.1 Okenní sestava F 02 replika stávajícícho okna m2 5,450 6 260,00 34 117,00

VV Bytová jednotka E / E 02
VV (2,0*1,51)+(1,08*2,25) 5,450

3 K 766R položka 2 Varná deska kus 2,000 3 840,00 7 680,00

VV BJ E
VV 1 1,000
VV BJ F
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

4 K 766R položka 3 Elektrická trouba kus 2,000 6 640,00 13 280,00

VV BJ E
VV 1 1,000
VV BJ F
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

5 K 766R položka 4 Digestoř s filtrem kus 2,000 2 610,00 5 220,00

VV BJ E
VV 1 1,000
VV BJ F
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

2 K 766R položka1 Montáž a dodávka kuchyňské linky T 01 a T 02 m 4,660 16 058,00 74 830,28

Sociální bydlení města Slaný Soukenická 58, Atypické truhlářské výrobky

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV BJ F
VV 2,25 2,250
VV BJ E
VV 2,41 2,410
VV Součet 4,660

8 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 0,020 132 592,00 2 651,84 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

Strana 4 z 4




